重庆市九龙坡区2024—2027年
政策性农业保险承保机构公开遴选结果公告
[bookmark: 局文号]
为推动农业保险高质量发展，切实维护农民利益，按照《财政部农业农村部关于加强政策性农业保险承保机构遴选管理工作的通知》（财金〔2020〕128号）《重庆市财政局等三部门关于做好2024—2027年政策性农业保险承保机构遴选工作的通知》（渝财金〔2023〕31号）、《重庆市九龙坡区财政局等三部门关于公开遴选2024—2027年政策性农业保险承保机构的通知》（九龙坡财政发〔2023〕108号）要求，区财政局会同区农业农村委、区规划和自然资源局，遵循“客观公平、诚实信用”原则，完成了我区2024—2027年政策性农业保险承保机构遴选评审工作。现将我区公开遴选政策性农业保险承保机构评选结果公告如下：
第一名：中国人寿财产保险股份有限公司重庆市分公司九龙坡区支公司
第二名：阳光财产保险股份有限公司重庆市分公司九龙坡支公司
按照财政部、市财政局有关规定，我区确定第一名为政策性农业保险中选机构。
[bookmark: _GoBack]公告期自2023年9月4日至2023年9月8日。公告期间，投标人和其他有利害关系人如对公告的评标结果有异议，可以向遴选人代表提出质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的，必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。

遴选人代表：重庆市九龙坡区财政局
联系人：李冬梅
联系电话：68783300
通讯地址：重庆市九龙坡区西郊路29号汇景苑410
电子邮箱：723898863@qq.com

重庆市九龙坡区财政局
2023年9月4日

(此件公开发布)